
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ

г. Сочи

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост»

(За сохранение природы и бережное отношение к лесным богатствам)

Во исполнение приказа У ОН №1963 от 06 Л 2.2022 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийского юниорского лесного конкурса 
«Подрост» (За сохранение природы и бережное отношение к лесным 
богатствам)» в период с 06 декабря по 20 декабря 2022 года управлением по 
образованию и науке администрации муниципального образования городской 
округ город-курорт Сочи Краснодарского края совместно с Муниципальным 
бюджетным учреждением дополнительного образования «Эколого­
биологический центр имени С. Ю. Соколова» города Сочи был проведен 
конкурс.

На конкурс было представлено 3 конкурсные работы из 2 
образовательных организаций г. Сочи: МОБУ СОШ №19, МБУ ДО ЭБЦ;

По итогам конкурса работы победителей направлены в г. Краснодар для 
участия в региональном этапе.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Объявить победителями и призерами муниципального этапа 

Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост» (За сохранение 
природы и бережное отношение к лесным богатствам) следующих участников:
1. Номинация «Экология лесных растений»:

№ Место Образовательная
организация

ФИ участника/название 
коллектива

Ф.И.О. руководителя/ 
руководителей

1 I МБУ ДО ЭБЦ Солтани Софья Баланюк
Татьяна Ивановна

2 I МБУ ДО ЭБЦ Белобородова Диана Баланюк
Татьяна Ивановна

2. Номинация «Лесоведение и лесоводство»

№ Место Образовательная
организация

ФИ участника/название 
коллектива

Ф.И.О. руководителя/ 
руководителей

1. III МОБУ СОШ №19 Рогожкин Василий Никищенко 
Ксения Игоревна

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа 
Всероссийского юниорского лесного конкурса «Подрост» (За сохранение



природы и бережное отношение к лесным богатствам) дипломами управления 
по образованию и науке администрации муниципального образования 
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.

3. Руководителям образовательных организаций г. Сочи рассмотреть 
возможность поощрения сотрудников, подготовивших победителей и призеров 
конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника Макарову В. Ю.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.


